

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562

โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความปลอดภัยแขวงทางหลวงอยุธยา
2. จำนวน 1,198 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง
รักษาดิน(72.10.33,01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,350,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

.....

.....

.....

.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 4,349,181.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เกரியงไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว)อยุธยา
 - 7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 อีรยุทธ์ อุดมณีนันกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.อยุธยา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกวดราคาก่อสร้างแบบยทศสสรสร้างใหม่คนมีเสถียรภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการขยายงานในการกิจกรรมทางหลวง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : การปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ขับขี่รถจักรยานยนต์จำนวน 1,198 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. NATURAL RUBBER GUIDE POST (เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม)	ต้น	1,198.000	2,668.80	3,197,222.40	1.3603	3,630.36	4,349,181.63
รวมราคากลาง								4,349,181.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในการกิจกรรมทางหลวง
ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกแก่แขวงหลวงอุยงยา จำนวน 1,198 ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุยงยา/กรมทางหลวง


(อรรถสิทธิ์ แสงระยับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เกียรติกร เดชไชยปราการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระฤทธิ์ อุดมมณีธนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายทรงยศสินทร์ ขนปทาธิป)
พ.อ.ช.ช.ช.
๒๒ ก.พ. ๒๕๖๒

เกียรติกร เดชไชยปราการ
22 กุมภาพันธ์ 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562
โครงการส่งเสริมการใช้จ่ายพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแขวงทางหลวงอยุธยา จำนวน 1,198 ต้น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 NATURAL RUBBER GUIDE POST (เสาหลักนำทางยางพารา 4 เหลี่ยม)

(แรงงาน 4 คน ทำได้ 40 ต้น/วัน)

1. ค่าวัสดุ

1.1 คอนกรีต MORTAR โคนเสา 1 ต้น 0.040 ลบ.ม. @ 1,491.310 = 59.652 บาท/ต้น

1.2 ทรายบดอัดแน่น 0.090 ลบ.ม. @ 210.700 = 18.963 บาท/ต้น

รวมค่าวัสดุ = 78.615 บาท/ต้น

2. ค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ+ค่าแรง

2.1 ค่าเช่ารถปิกอัพ 1.000 วัน @ 920.000 = 920.000 บาท

2.2 ค่าน้ำมัน 15.000 ลิตร/วัน @ 27.290 = 409.350 บาท

2.3 ค่าแรงหัวหน้าคนงาน 1.000 คน/วัน @ 500.000 = 500.000 บาท

2.4 ค่าแรงคนงาน 4.000 คน/วัน @ 300.000 = 1,200.000 บาท

รวม = 3,029.350 บาท/ต้น

รวมค่าเครื่องจักรและยานพาหนะ+ค่าแรง (3,029.350 /40) = 75.733 บาท/ต้น

3. ค่าเสาหลักนำทางยางพารา 1.000 ต้น @ 2,515.730 = 2,515.730 บาท/ต้น

รวมทั้งหมด (1+2+3) = 2,670.078 บาท/ต้น

ปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ = 2,668.800 บาท/ต้น

ค่างานต้นทุนปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ = 2,668.80 บาท/ต้น

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการจ้างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนยุทธศาสตร์สร้างเสริมให้คนมีสุขภาพที่ดี ประจำปีงบประมาณ 2562 โครงการส่งเสริมการจ้างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

ค่าปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้บริการที่จอดรถ / การให้บริการบำรุง ซ่อมแซม

สาย 3043, 3469, 3470 ภูษานน(72.10.33.01)

ตอน อุทัย -หนองตาโล่, อุทยา - บางปะอิน, ภาษี - ท่าเรือ

อยู่ในท้องที่จังหวัด พระนครศรีอยุธยา เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 27.29 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

เงินประกันผลงานหัก 10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์Type(แบบบรรจุถุง)	ตัน	2,194.00	40.00	59.74	50.00	0.00	2,303.74	พ.ค. 2561	บันทึกสืบ
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	130.00	27.00	56.74	0.00	0.00	186.74	พ.ค. 2561	อ้างทอง
3	ทรายถม	ลบ.ม.	95.00	18.00	38.12	0.00	0.00	133.12	พ.ค. 2561	บันทึกสืบ
4	NATURALRUBBERGUIDEPOST(เสาหลัก นำทางยางพารา(เหลี่ยม))	ตัน	2,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,508.00	ม.ค. 2562	กรุงเทพมหานคร